Preču piegādes termiņš – atbilstoši pretendenta piedāvājumam, bet ne ilgāk kā 30 

(trīsdesmit) kalendāra dienu laikā no atsevišķa Pasūtītāja pasūtījuma saņemšanas dienas. 

2.2.3. Līguma darbības termiņš ir 12 (divpadsmit) mēneši vai līdz līguma summas EUR 66 000,00 

(sešdesmit seši tūkstoši euro un 00 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa (PVN) 

sasniegšanai (atkarībā no tā, kurš no nosacījumiem iestājas pirmais). 

2.2.4. Preces jāpiegādā uz Pasūtītāja noliktavu Rīgā, Ziepniekkalna ielā 70. 

2.3. Konkursa izsludināšana 

Konkurss tiek izsludināts, ievietojot paziņojumu:

[...]

pienākošās Pirkuma maksas par atsevišķajā Pasūtījumā norādīto Preču piegādi. 

VIII Līguma termiņš 

8.1. Līgums stājas spēkā tā abpusējas parakstīšanas dienā un ir spēkā līdz Pušu saistību pilnīgai 

izpildei. Pircējs veic Preču Pasūtījumus 12 (divpadsmit) mēnešus vai līdz brīdim, kad kopējā 

Līguma summa sasniedz EUR 66 000,00 (sešdesmit sešus tūkstošus euro un 00 centi) bez 

PVN (atkarībā no tā, kurš no nosacījumiem iestājas pirmais). 

8.2. Pusēm ir tiesības grozīt Līguma termiņu vai lauzt to, savstarpēji vienojoties. 

8.3. Gadījumā, ja Piegādātājs nokavē Preču piegādes termiņu vairāk nekā 15 (piecpadsmit) dienas,